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10.00/Kattu
7.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
25.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
38.00/kg
43.00/kg
30.00/kg
27.00/kg
12.00/kg
11.00/kg
20.00/kg
18.00/kg
17.00/kg
12.00/kg
10.00/kg
25.00/kg
37.00/kg
21.00/kg
18.00/kg
16.00/kg
17.00/kg
13.00/kg
8.00/kg
27.00/kg
19.00/kg
35.00/kg
41.00/kg
37.00/kg
32.00/kg
42.00/kg

36.00/kg
40.00/kg
27.00/kg
24.00/kg
9.00/kg
8.00/kg
14.00-15.00/kg
13.00-14.00/kg
12.00-13.00/kg
8.00/kg
7.00/kg
20.00-22.00/kg
32.00-34.00/kg
15.00-16.00/kg
13.00-14.00/kg
12.00-13.00/kg
12.00-13.00/kg
9.00-10.00/kg
6.00/kg
23.00/kg
15.00/kg
30.00/kg
37.00-38.00/kg
30.00-32.00/kg
26.00-28.00/kg
40.00/kg
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30.00/kg
34.00/kg
20.00/kg
38.00/kg
27.00/kg
16.00/kg
32.00/kg
51.00/kg
25.00/kg
31.00/kg
18.00/kg
15.00/kg
13.00/kg
9.00/kg
18.00/kg
30.00/kg
98.00/kg
46.0U/kg
26.00/kg
36.00/kg
62.00/kg
75.00/kg
46.00/kg
200.00/kg
90.00/kg
60.00/kg
24.00/kg
26.00/kg
35.00/kg
16.00/kg
14.00/kg
20.00/kg
14.00/kg
20.00/kg
38.00/kg
32.00/kg
50.00/kg
40.00/kg

26.00/kg
28.00-29.00/kg
15.00-16.00/kg
35.00/kg
24.00/kg
13.00/kg
25.00/kg
45.00/kg
19.00-20.00/kg
25.00-26.00/kg
15.00/kg
12.00/kg
10.00/kg
6.00/kg
14.00/kg
24.00-25.00/kg
90.00-92.00/kg
40.0U/kg
22.0U-23.00/kg
30.00-32.00/kg
57.00-58.00/kg
70.00-71.00/kg
40.00-43.00/kg
160.00-170.00/kg
60.00-70.00/kg
50.00/kg
18.00-19.00/kg
22.00-23.00/kg
30.00/kg
12.00/kg
10.00/kg
15.00/kg
9.00/kg
15.00/kg
28.00-30.00/kg
24.00-26.00/kg
40.00/kg
35.00/kg
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21.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
130.00/kg
115.00kg
100.00/kg
400.00/Bunch
5.00/Piece
3.00/Piece
3.50/Piece
2.50/Piece
400.00/Bunch
130.00/Bunch
280.00/Bunch
310.00/Bunch
100.00/Bunch
550.00/Bunch
260.00/Bunch
270.00/Bunch
100.00/Bunch
500.00/Bunch
57.00/kg
74.00/kg
120.00/kg
45.00/kg
100.00/kg
62.00/kg
3.50/Piece
67.00/kg
25.00/kg
20.00/kg
70.00/kg
70.00/kg
70.00/kg
60.00/kg
60.00/kg
65.00/kg
60.00/kg

17.00/kg
14.00-16.00/kg
35.00/kg
120.00/kg
100.00/kg
90.00/kg
350.00/Bunch

3.00/Piece
2.00/Piece
350.00/Bunch
100.00/Bunch
250.00/Bunch
250.00/Bunch
80.00/Bunch
500.00/Bunch
200.00/Bunch
230.00/Bunch
80.00/Bunch
450.00/Bunch
45.00/kg
60.00/kg
100.00/kg
35.00/kg
80.00/kg
56.00/kg
2.50/Piece
56.00/kg
20.00/kg
15.00/kg
50.00/kg
50.00/kg
50.00/kg
40.00/kg
50.00/kg
50.00/kg
50.00/kg
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FHOBLGS TTGHL GeusTenear
B HOBLGS TTGs. CHai

B HOBLGS TGl ClLBISHesHT

B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
FHOBLGS TTGsL Cavrdsssv

B HOBLGuS TTGlsL B)erehdlouriLy

B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL GausTenear
FHOBLGS LTTGsL feauliy
FHOBLGS TTGsL feauliy
B (HOBLGS TGS LEhF6r
B HOBLGS LTTESL 2 wirsrDd
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80.00/kg
60.00/kg
60.00/kg
12.00/kg
80.00/kg
40.00/kg
17.00/kg
38.00/kg
40.00/kg
130.00/kg
60.00/kg
130.00/kg
140.00/kg
67.00/kg
60.00/kg
300.00/kg
250.00/Kg

3.00/Piece

3.00/Piece

90.00/Kg

65.00/kg
87.00/kg
200.00/kg

65.00/kg
50.00/kg
50.00/kg
10.00/kg
70.00/kg
35.00/kg
12.00/kg
34.00/kg
35.00/kg
120.00/kg
45.00/kg
120.00/kg
130.00/kg
60.00/kg
50.00/kg

200.00-250.00/kg

200.00/kg
50.00/kg
180.00/kg
70.00/kg
160.00/kg
60.00/kg
30.00/kg
5.00/Kattu
5.00/Kattu
80.00/kg
100.00/kg
10.00/30Piece
150.00/kg
30.00/kg
10.00/30Piece
200.00/kg
100.00/Kg
80.00/kg
6.00/Kattu
57.00/kg
78.00/kg
160.00/kg
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B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS LTTOSL QY bhHTT
B HOBLGuS TGS FmisLent
B HOBLGS TTGlsL Quflwg
B HOBLGuS LTTESL BHSHSTLD
FHOBLGS TTGsL FAnlwg
FHOBLOGS TTGsL Cevrdsgssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
FHOBLOGS TTGsL Cevrdsgssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
FHOBLCS LTTESL allens @)svevT
B HOBLGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
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210.00/kg
100.00/kg

14.00/Piece
11.00/Piece
7.00/Piece
900.00/kg
460.00/kg
800.00/kg
675.00/kg
92.00/kg
76.00/kg
80.00/kg
790.00/kg
510.00/kg
70.00/kg
160.00/kg
140.00/kg

170.00/kg
80.00/kg
120.00/kg
18.00/kg
18.00/kg
18.00/kg
850.00/kg
390.00/kg
740.00/kg
610.00/kg
76.00/kg
55.00/kg
57.00/kg
700.00/kg
450.00/kg
50.00/kg
130.00/kg
105.00/kg



